Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano V - Edição nº 00628 | Caderno 1

Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E

CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel. (74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO

2021-2024

AVISO DE CANCELAMENTO DE TOMADA DE PREÇO 006/2021

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Canarana Estado da Bahia,

devidamente nomeado pela Portaria Nº 001/2021, de 05 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições

comunica aos interessados o CANCELAMENTO, da licitação TOMADA DE PREÇO Nº 006/2021,

consubstanciado no RELATÓRIO DE EXAME E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO, que decidiu pela REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO. Fundamenta a necessidade dessa

revogação em virtude de problemas encontrados no projeto que necessitam de urgente correção e que

inviabilizariam a execução da obra.

Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (74) 99952-8552 ou via e-mail

licitacoes@canarana.ba.gov.br.

Canarana-Bahia, 20 de maio de 2021.

Eduardo Seixas Pimenta.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E3CE16AA19B198550436A257516D543

		2021-05-21T09:02:03-0300